ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.08.2018			№  8

	Об объявлении  Благодарности
Главы Кашинского района

На основании ходатайства Кузьмина А.В., председателя Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района, Глава Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Объявить Благодарность Главы Кашинского района за  большой вклад в формирование здорового образа жизни, развитие и пропаганду физической культуры и спорта в Кашинском районе:
         1.1. Азаренко Таисии Дмитриевне – представителю спортивной общественности города Кашина.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

 Глава Кашинского района			                                        Г.Г.Баландин
image2.png